JXCLF 系列JXCEF 系列
DeviceNet®
直接输入型
IO-Link
直接输入型
CC-Link
直接输入型
EtherCAT

对应品
目 录
型号表示方法  ………………………………………………………………………  P.10
规格  ……………………………………………………………………………………  P.10
安装方法  ………………………………………………………………………………  P.11
外形尺寸图  …………………………………………………………………………  P.12
配线示例  ………………………………………………………………………………  P.13
步信息设定方法 ……………………………………………………………………  P.14
信号时序图  …………………………………………………………………………  P.15
执行器电缆  …………………………………………………………………………  P.16
可选项：执行器电缆  ……………………………………………………………  P.17
可选项  …………………………………………………………………………………  P.18
型号表示方法  ………………………………………………………………………  P.20
规格  ……………………………………………………………………………………  P.21
动作指令示例  ………………………………………………………………………  P.21
外形尺寸图  …………………………………………………………………………  P.22
执行器电缆  …………………………………………………………………………  P.25
可选项：执行器电缆  ……………………………………………………………  P.26
可选项  …………………………………………………………………………………  P.27
控制器版本不同时的注意事项  ………………………………………………………………………………………………………………  P.29
控制器（步信息输入型）  JXC51/61 系列
步进电机控制器  JXCE□/91/P1/D1/L□/M1 系列
JXC51/61
9
q w
请务必确认控制器和执行器的组合是正确的。
请先确认匹配的执行器规格，然后再购买控制器单体。
<使用前，请务必确认以下内容>
1 “执行器”和“控制器上所记载的执行器
型号”是否一致
2 并行输入输出规格（NPN·PNP）
型号表示方法
规格
※ 使用方面的相关内容请参见使用说明书。使用说明书请从本公司官网下载。
型号
JXC51
JXC61
控制对象电机 步进电机（带编码器DC24V）
电源规格 电源电压：DC24V±10%
消耗电流（控制器单体） 100ｍA以下
控制对象编码器 相对增量型／免电池绝对增量型
并行输入 输入点数11点（光电耦合器绝缘）
并行输出 输出点数13点（光电耦合器绝缘）
串行通信 RS485 （LEC-T1、JXC-W2专用）
存储 EEPROM
LED显示部 PWR, ALM
电缆长度[m] 执行器电缆：20以下
冷却方式 自然风冷
使用温度范围[℃] 0~55℃（未冻结）
使用湿度范围[%RH] 90以下（未结露）
绝缘电阻［MΩ］ 所有外部端子-壳体间、50（DC500V）
重量［g］ 150（螺钉安装型）、170（DIN导轨安装型）
控制器
（步信息输入型）
JXC51/61 系列
JXC 5 1 7 1
2 3 41
2 安装方法
7 螺钉安装型
8※ DIN导轨安装型
3 I/O电缆长度[m]
无记号 无
1 1.5
3 3
5 5
1 并行输入
5 NPN
6 PNP
4 执行器型号
除了电缆规格、执行器可选项之外的型号
例： LEFS25B-100B-R1□□的场合，
记入“LEFS25B-100”。
BC 空白控制器注）
※ 不附带DIN导轨。请另行订购。
注） 需要专用软件（JXC-BCW）。
空白控制器，是客户可写入组合使用的执行器
用数据的控制器。数据写入请使用专用软件
ACT Controller 2或专用软件（JXC-BCW）。
·  ACT Controller 2和JXC-BCW均可通过SMC
官网下载。
·  使用本软件时，请另行订购控制器设定用
通信电缆（JXC-W2A-C）和USB电缆（LEC-
W2-U）。
SMC官网
空白控制器
（JXC□1□□-BC）注意事项
动作环境
OS Windows®10
（64bit）
Windows®7
Windows®8
Windows®10
软件
ACT Controller 2
（带JXC-BCW功能）
JXC-BCW

1919
20
型号表示方法
步进电机控制器
JXCE□/91/P1/D1/L□/M1 系列
※ 不附带DIN导轨。
请单独订购。（P.27）
3 安装方法
7 螺钉安装型
8※ DIN导轨安装型
5 执行器型号
除了电缆规格、执行器可选项之外的型号
例：LEFS16B-100B-S1□□的场合
请记入“LEFS16B-100”。
BC 空白控制器注）
注）需要专用软件（JXC-BCW）。
※ 对于JXCD1、JXCM1以外的其它情
况,只能选择“无记号”。
4 可选项
无记号 无可选项
S 带直通型通信插头
T 带T分支型通信插头
2 轴数 ·特殊规格
1 1轴、标准规格
F 1轴、对应STO安全功能
※JXCLF除外
w e r tq
JXC 7D T1
q 通信协议
标准
对应STO
安全功能
E EtherCAT ● ●
9 EtherNet/IP™ ● —
P PROFINET ● —
D DeviceNet® ● —
L IO-Link ● ●
M CC-Link ● —
q
请务必确认控制器和执行器的组合是正确的。
请先确认匹配的执行器规格，然后再购买控制器单体。
※使用方面的相关内容请见使用说明书。使用说明书请从本公司官网下载。https://www.smc.com.cn
1“执行器”和“控制器上标注的执行器型号”是否一致
SMC官网 https://www.smc.com.cn
动作环境
OS Windows®10
（64bit） Windows®7 Windows®8 Windows®10
软件
ACT Controller 2
（带JXC-BCW功能）
JXC-BCW
※Windows®7, Windows®8, Windows®10为美国微软公司的注册商标。
空白控制器，是客户可写入组合使用的执行器用数据的控制器。数据写入请使用专用软
件ACT Controller 2或专用软件（JXC-BCW）。
·  ACT Controller 2和JXC-BCW均可通过SMC官网下载。
·  使用本软件时，请另行订购控制器设定用通信电缆（JXC-W2A-C）和USB电缆
（LEC-W2-U）。